令和４年５月 16 日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校長  稲嶺 盛幸

（公印省略）

「日曜参観」および「親子通学路安全点検」変更のお知らせ

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に対し深く感謝申し上げます。

5 月 9 日付で日曜参観等のお知らせをしましたが、県内の感染者数が連日 2000 名を超えている

ことと、町内での感染症拡大の状況を踏まえて、下記の通り内容を変更して実施します。

保護者の皆様におかれましては、今回の変更へのご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日 時  令和４年５月２２日（日）

２ 日 程

校 時 時 間 内 容 場 所 変更後

１校時 ８：４０～９：２５ 学級指導 各教室等

２校時 ９：３５～１０：２０ 授業参観（夢スクール） 各教室等 →夢スクールは実施

→授業参観は中止 ３校時 １０：３５～１１：２０

４校時 １１：３０～１２：１５ 学校説明会 ※体育館  →後日連絡

下校時 １２：２５～ 親子通学路安全点検 各自 →後日点検表を提出

３ 保護者の授業参観について

 □感染症予防の観点から中止とします。

４ 学校説明会について

 □後日あらためて連絡します。

５ 親子通学路安全点検について

 □お子さんに通学路の点検表を持たせます。各家庭で点検をお願いします。

 □危険箇所があった方のみ、点検表を５月３１日（火）までに提出してください。

６ その他

 □5 月 23 日（月）は振替でお休みです。